

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองสรวงสามัคคี หมู่ที่ 6 ตำบลหนองสรวง เข้ม บ้านพันดุงพัฒนา หมู่ที่ 7 ตำบลพันดุง อำเภอลำทะลุ จังหวัดนครราชสีมา

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 8,615,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,505 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 27030 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 11 8 ค.ค. 2560 เป็นเงิน 8,615,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.5 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "

5.2 แบบ พร.4 " แบบประเมินราคางานก่อสร้าง "

5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน

5.4 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายพงศ์ศรี ตันชนะศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ

2. นายศิริวัฒน์ กุลจันทร์เพ็ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

3. นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายภักดี เสงวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



## แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองสรวงสามัคคี หมู่ที่ 6 ตำบลหนองสรวง เข้ม บ้านพันดุงพัฒนา หมู่ที่ 7 ตำบลพันดุง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,505 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 27030 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ขุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	27,030.00	10.87	293,816.10	1.3482	14.65	396,122.87	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรับบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,368.00	573.46	784,493.28	1.3482	773.14	1,057,653.84	
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	27,030.00	27.04	730,891.20	1.3482	36.46	985,387.52	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	27,030.00	161.75	4,372,102.50	1.3482	218.07	5,894,468.59	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,013.63	250.20	253,610.23	1.3482	337.32	341,917.31	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					<b>6,434,913.31</b>		<b>ราคากลาง</b>	<b>8,675,550.13</b>	

( นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

( นายศิริวัฒน์ กุลจันทร์เพ็ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## บัญชีรายการปริมาณงาน

โครงการ: ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
 สถานที่ดำเนินการ: บ้านหนองสรวงสามัคคี หมู่ที่ 6 ตำบลหนองสรวง เชื่อม บ้านพันดุงพัฒนา หมู่ที่ 7 ตำบลพันดุง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 ประมาณราคา ณ วันที่: ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา  
 ปริมาณงาน: ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,505 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 27030 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางวางป่า	ตร.ม.	-						
	- ขุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	27,030.00						
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,368.00						
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-						
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-						
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-						
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat ( บนพื้นทางหินคลุก )	ตร.ม.	27,030.00						บนหินคลุก
	- Prime Coat ( บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น )	ตร.ม.	-						บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-						
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	27,030.00						บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-						บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat ( บนพื้นทางหินคลุก )	ตร.ม.	-						บนหินคลุก
	- Prime Coat ( บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น )	ตร.ม.	-						บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-						
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-						บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-						บน Tack Coat
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,013.63						
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-						
รวมค่างานต้นทุน							ราคารวม		
							คิดค่างานเพียง		

ตัวอักษร ( \_\_\_\_\_ )

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน \_\_\_\_\_ วัน

นับตั้งแต่วันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ \_\_\_\_\_ วัน

ผู้เสนอราคา

( \_\_\_\_\_ )

ตำแหน่ง \_\_\_\_\_